C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INC 35/2019

Autor: Capitão Alberto Neto

Data da
Apresentação:

11/02/2019

Ementa: Requer indicação ao Exmo. Ministro da Economia, Senhor Paulo
Guedes, sugerindo a nomeação do Superintendente da
Suframa.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Encaminhe-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 14/02/2019